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*weiter Abmessungen auf Anfrage 

Artikel-Nr. Außen-Ø x Innen-Ø*
kleinster

Biegeradius 
Berstdruck
bei 23 °C g/m

99300-0402

99300-0604

99300-0855

99300-1007

99300-1208

99300-1410

99300-1611 

4x2

6x4

8x5,5

10x7

12x8

14x10

16x11

30 mm 9,828 bar

40 mm 16,327 bar

40 mm 27,624 bar

50 mm 41,724 bar

60 mm 65,324 bar

- --

60 mm 91,524 bar

99300 | EISELE ProFood

 Lebensmittelzugelassener Polyurethanschlauch
 nach Verordnungen (EU) 1935/2004, (EU) 10/2011, GMP (EU) 2023/2006
 Abriebsfest und elastisch
 Hydrolyse- und mikrobenbeständig
 Knickbeständig
 UV-beständig
 Weichmacherfrei
 Temperaturbereich von -40 °C bis 90 °C
 Farben auf Anfrage

CLEANLINE

3028 | Gerader Einschraubanschluss 
im Hygienic Design

3080 | Schottanschluss 
im Hygienic Design


